

**BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME**

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Boulevard João Barbosa, 986
Centro - Sobral - Ceará
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com

**ADEQUAÇÃO**

A

Comissão Permanente de Licitações
Prefeitura Municipal de Forquilha
Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.10.02.01

OBJETO: Aquisição de Materiais Esportivos, destinados as Secretarias de Esporte e Juventude e Secretaria de Educação do Município de Forquilha, conforme especificações contidas no termo de referência.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

3. Formação do Preço.

Item	Especificação	Marca	Unid.	Quant. Total	Valor Unitário	Valor Total
01	Bola de basquete oficial adulto esférica, matrizada miolo ou válvula removível câmara de ar butil circunferência 75-78 peso 600-650grs.	TRAINER	UND	10	R\$ 48,50	R\$ 485,00
02	Bola de Futebol de Campo oficial aprovada pela FIFA costurada a mão 32 gomos com 6 gomos hexagonais duplo composição em pu peso aproximado de 410 a 450g circunferência 68-70 cm. Miolo substituível e lubrificado.	TRAINER	UND	150	R\$ 60,90	R\$ 9.135,00
08	Rede de Gol para Futsal (Par) Fio 4 Malha 12 Medidas de 3,00 x 2,00 x 0,80 metros Fios trançados formando a corda confeccionada em mono filamentos no material de polietileno (Nylon) 100% virgem com tratamento UV contra a ação dos raios ultravioletas e ações climáticas	PANGUÉ	UND	20	R\$ 87,00	R\$ 1.740,00
10	Cone demarcatório com Dimensões aproximadas do	Z. LIVRE	UND	20	R\$ 6,60	R\$ 132,00

	produto (cm) - AxLxP: 19x19x20,2cmPeso líq. aproximado do produto (kg): 1,070 nas cores Preto, Laranja, Branco e Amarelo					
11	Cone para sinalização de segurança viária Injetado em PVC na cor laranja Possui oito sapatas na base para melhor sustentação, duas faixas refletivas tipo colmeia na cor branca Com retro refletância de 250 candelas, soldadas eletronicamente no cone, cor: laranja com faixas refletivas branca medida 75 cm peso 1,5kg	Z. LIVRE	UND	20	R\$ 11,90	R\$ 238,00
12	Cronômetro profissional com 100 voltas de memória da DLK Sport, tem função split e precisão de 1/100 segundo. Função alarme sonoro para volta mais rápida cada vez que for quebrado o recorde da volta Cronômetro Duplo. Mede 2 tempos individuais ao mesmo tempo Cronômetro com modo data: Podem ser checadas as marcações armazenadas de cada corrida por data Tempo de volta individual, tempo total, volta mais rápida, cálculo da média de tempo da volta Timer Crescente e Decrescente Tempo Intervalado para exercícios/programas de treinamento com Loop e ajuste de tempo restante Tela com 2 linhas para apresentação de tempo duplo, data e dia Apresentação de data da semana selecionável (formato 12/24 horas) Função Pacer com intervalo de passos selecionáveis Contador de registro Alarme diário Caixa com dupla injeção de borracha leve para absorção de impactos. Resistente à água Luz de Fundo Fácil posição da bateria para troca Acompanha: Cordão e Bateria CR2032	VOLLO	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
13	Colchonetes para ginástica composição de napa cicap dimensões aproximadas (AxLxP)cm 95X45X3 com peso aproximadamente 1Kg.	B7	UND	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
14	Caneleira (par) tamanho M e composta por um par. Tem revestimento superior de alta densidade para uma proteção durável, além de espuma em EVA, que garante conforto e leveza. Mede 16 cm de altura e 9,5cm de largura.	STADIUM	UND	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00
21	Camisa sublimada com recorte no ombro, nos tamanhos p, m, g, gg, xg	B7	UND	400	R\$ 12,50	R\$ 5.000,00
23	Calça de capoeira em dry na cor branca nos tamanhos p, m, g, gg.	B7	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
26	Apito Profissional confeccionado em plástico rígido injetado 115 decibéis homologados pelas confederações NBA, FIBA, NCAA, FIFA, FINA E NF.	FOX	UND	20	R\$ 27,00	R\$ 540,00
30	Colete adulto composto de 100% poliéster com manga	B7	UND	300	R\$ 10,40	R\$ 3.120,00

**BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI**

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Boulevard João Barbosa, 986
Centro - Sobral - Ceará
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com



regata gola careca redonda peso aproximado de 140g nas cores vermelho, branco, preto, azul.					
Valor Total: Vinte e três mil e oitenta reais.					R\$ 23.080,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 23.080,00 (Vinte e três mil e oitenta reais).

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias, a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Sobral-CE, 18 de outubro de 2017.

Maria da Conceição da Silva
Empresária

Maria da Conceição da Silva
(GERENTE)
RG: 2003031000253